1139E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto, con asse ravvicinato ai taglienti
per diminuire lo sforzo di taglio, DIN ISO 5749.
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio speciale per utensili, esecuzione fosfatata
con testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351160160 -,-- 160 3,4 2,5 2 A
N351160180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 A
N351160200 -,-- 200 4,2 3 2,5 A
AA
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata con testa pulita,
manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N353230140 -,-- 140 3 2 1,5 B
N353230160 -,-- 160 3,4 2,5 2 B
N353230180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 B
N353230200 -,-- 200 4,2 3 2,5 B
N353230250 -,-- 250 4,6 3,5 3 B
B
B
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio speciale per utensili, esecuzione fosfatata
con testa pulita, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N353150160 -,-- 160 3,4 2,5 2 C
N353150180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 C
N353150200 -,-- 200 4,2 3 2,5 C
CC
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata con testa pulita,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N353220140 -,-- 140 3 2 1,5 D
N353220160 -,-- 160 3,4 2,5 2 D
N353220180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 D
N353220200 -,-- 200 4,2 3 2,5 D
N353220250 -,-- 250 4,6 3,5 3 D
DD
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata lucida,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351350160 -,-- 160 3,4 2,5 2 E
N351350180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 E
N351350200 -,-- 200 4,2 3 2,5 E
EE
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N353240160 -,-- 160 3,4 2,5 2 F
N353240180 -,-- 180 3,8 2,7 2,2 F
N353240200 -,-- 200 4,2 3 2,5 F
N353240250 -,-- 250 4,6 3,5 3 F
FF
Taglienti temprati ad induzione, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata, impugnature
ergonomiche bimateriali con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351120160 -,-- 160 2 G
N351120180 -,-- 180 2,2 G
N351120200 -,-- 200 2,5 G
GG
Taglienti con durezza ca. 64 HRC, testa piegata a 12°, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
fosfatata con testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N353130200 -,-- 200 4,2 3 2,5 H
H H
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
TA
GL
IA
CA
VI
 E
 T
RO
NC
HE
SI
UTENSILI MANUALI Tagliacavi e tronchesi